

Årsredovisning för
EG Bil Aktiebolag
559091-9642

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EG Bil Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30


Andrej Aleksandr Kindarau
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EG Bil Aktiebolag, 559091-9642, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess handel med motorfordon, uthyrning av transportmedel och tillhandahålla kringliggande förvaltningstjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat och företaget fortsätter att expandera.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 074 357	951 380	1 692 025	560 400
Resultat efter finansiella poster	-386 045	31 915	-221 807	-65 512
Soliditet, %	10	64	61	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-127 241
Aktieägartillskott, erhållna			600 000
Årets resultat			-386 045
Vid årets slut	50 000		86 714

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 600 000 kr (400 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-127 241
aktieägartillskott	600 000
årets resultat	-386 045
Totalt	86 714
disponeras för	
balanseras i ny räkning	86 714
Summa	86 714

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 074 357	951 380
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-326 995	-
Övriga rörelseintäkter		-	13 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		747 362	964 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-525 311	-579 390
Övriga externa kostnader		-573 925	-291 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 600	-48 640
Övriga rörelsekostnader		-	-13 179
Summa rörelsekostnader		-1 132 836	-932 419
Rörelseresultat		-385 474	32 161
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-571	-246
Summa finansiella poster		-571	-246
Resultat efter finansiella poster		-386 045	31 915
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-386 045	31 915
Skatter			
Årets resultat		-386 045	31 915

2023072510080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 600	67 200
Summa materiella anläggningstillgångar		33 600	67 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		39 600	73 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		713 500	501 995
Summa varulager		713 500	501 995
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	20 780
Övriga fordringar		573 174	14 369
Summa kortfristiga fordringar		573 174	35 149
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 594	203 020
Summa kassa och bank		17 594	203 020
Summa omsättningstillgångar		1 304 268	740 164
SUMMA TILLGÅNGAR		1 343 868	813 364

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		472 758	440 844
Årets resultat		-386 045	31 915
Summa fritt eget kapital		86 713	472 759
Summa eget kapital		136 713	522 759
<i>Långfristiga skulder</i>			
Obligationslån		24 182	44 300
Summa långfristiga skulder		24 182	44 300
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 167 972	231 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 182 973	246 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 343 868	813 364

2023072510082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Bolaget har inte haft anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	243 200	243 200
Vid årets slut	243 200	243 200
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-176 000	-127 360
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-33 600	-48 640
Vid årets slut	-209 600	-176 000
Redovisat värde vid årets slut	33 600	67 200

Underskrifter

Stockholm



2023-06-30

Andrei Aleksandr Kindarau
Styrelseledamot

2023072510084

